Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 287/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda com urgência a recuperação da malha asfáltica na Rua David Livinsgtone esquina com Rua Bueno Brandão, no bairro Santa Inês.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda com urgência a recuperação da malha asfáltica na Rua David Livinsgtone esquina com Rua Bueno Brandão, no bairro Santa Inês.

                           Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Conforme relatos dos moradores da região e constatado por este vereador devido as fortes chuvas que caiu na virada do ano abriu uma cratera na referida rua causando perigo e grandes riscos para as pessoas que trafegam pelo local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de janeiro de 2.015.

Felipe Sanches
-vereador-

72cdefe5-a4d8-4d5e-b718-f381cb16340a.png
PROTOCOLO 538/2015 - 23/01/2015 14:34

image1.jpeg

image10.jpeg